satisfação do interesse público e ao mesmo tempo regularizar a situação, a Comissão de Licitação deste município 
opina pela manutenção do contrato com a senhora JOELMA GISELE LIMA DA SILVA, CPF: 953.664.315-
49 solicita ao Setor Contábil a transferência parcial com a dedução do valor de R$ 1.866,00 (mil, oitocentos e 
sessenta e seis reais), sendo que serão suplementados para a Secretaria Municipal de Ação Social, na dotação 
orçamentária seguinte: 

Unidade Orçamentária: 02.09 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Projeto Atividade: 2.062 – MANUT DO CRAS 
Elemento de Despesa: